Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 6 птт. Кировский Кировского района»

ПРИКАЗ
27.04.2023г. № 24 о/д

« О профилактике коррупции и иных правонарушений противодействии
коррупции»

В целях обеспечения реализации положений Федерального закона от
25.12.2008 № 273 - ФЗ «О противодействии коррупции», на основании
распоряжения Администрации Кировского муниципального района от
01.03.2011 года «Об утверждении плана противодействия коррупции», в целях
организации эффективной работы по противодействию коррупции, устранения
причин и условий, обеспечения законности в деятельности МБДОУ «Детский
сад № 6 пгт. Кировский», защиты законных интересов граждан от угроз,
связанных с коррупцией в сфере образования

1. Утвердить Стандарты и процедуры направленные на обеспечение

добросовестной работы и поведения работников.
2. Утвердить Положение о конфликте интересов.
3. Утвердить Положение о сотрудничестве с правоохранительными
органами МБДОУ Д/С №6 пгт. Кировский.

3.Членам комиссии по реализации антикоррупционной политики в

МБДОУ «Детский сад № 6 пгт. Кировский»:
3.1 Подготовить отчет за 2022 гг о выполнении плана по

противодействию Коррупции в МБДОУ;
3.2.Ознакомить с настоящим приказом сотрудников учреждения,

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ Д/С № 6 пгт. Кировский